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 KALASZCZYŃSKI Łukasz2 01:57:271 84POLPŁOCK KM SPORT PRO TEAM 00:34:32M

Check 2,3 km: 00:07:24 / 2 00:16:50 / 1Check 4,7 km: 00:24:08 / 1Check 7,3 km:

 ŁAWICKI Piotr6 02:01:192 95POLLUBIN MKS POLKOWICE 00:35:02M

Check 2,3 km: 00:07:20 / 1 00:16:54 / 2Check 4,7 km: 00:24:32 / 2Check 7,3 km:

 SOWIŃSKI Miłosz10 01:58:173 95POLKZYŻANOWICE AZS AWF WROCŁAW/ TRIATHLON PRO TEAM 00:36:29M

Check 2,3 km: 00:08:05 / 7 00:18:05 / 5Check 4,7 km: 00:25:49 / 5Check 7,3 km:

 NAJMOWICZ Sebastian12 02:00:564 91POLOLSZTYN NAJMOWICZ TRIATHLON 00:36:43M

Check 2,3 km: 00:07:47 / 4 00:17:57 / 4Check 4,7 km: 00:25:45 / 4Check 7,3 km:

 SZYMANOWSKI Przemysław3 02:02:125 86POLSTARACHOWICE SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

STARACHOWICE

00:36:45M

Check 2,3 km: 00:07:37 / 3

00:17:48 / 3

Check 4,7 km:

00:25:35 / 3Check 7,3 km:

 SZALA Tomasz8 02:00:156 90POLNOWA IWICZNA PRO TRI TEAM 00:37:16M

Check 2,3 km: 00:07:52 / 5 00:18:18 / 6Check 4,7 km: 00:26:23 / 6Check 7,3 km:

 KARAŚ Sebastian7 01:57:597 91POLŁOMIANKI TEAM KARAŚ 00:37:51M

Check 2,3 km: 00:08:04 / 6 00:18:39 / 7Check 4,7 km: 00:26:40 / 7Check 7,3 km:

 BRZYSKI Maciej114 02:08:528 85POLKRAKÓW BRZYSKI TRI TEAM 00:38:49M

Check 2,3 km: 00:08:06 / 8 00:18:58 / 8Check 4,7 km: 00:27:14 / 8Check 7,3 km:

 NOWAK Krzysztof151 02:16:539 84POLBEŁCHATÓW WARACH-ROWERY 00:39:48M

Check 2,3 km: 00:08:31 / 11 00:19:29 / 10Check 4,7 km: 00:27:55 / 9Check 7,3 km:

 IMIANOWSKI Konrad32 02:15:0710 00POLSIERAKÓW KLUB SPORTOWY KASZTELANKA MMS

TRIATHLON TEAM

00:40:17M

Check 2,3 km: 00:08:37 / 13

00:19:42 / 12

Check 4,7 km:

00:28:16 / 12Check 7,3 km:

 GLAPIŃSKI Maks169 02:14:1411 00POLWARSZAWA 00:40:20M

Check 2,3 km: 00:08:17 / 10 00:19:35 / 11Check 4,7 km: 00:28:13 / 11Check 7,3 km:

 CEBERAK Maciej97 02:18:0012 90POLLUBARTÓW COACH CEBERAK 00:41:02M

Check 2,3 km: 00:08:31 / 12 00:19:54 / 13Check 4,7 km: 00:28:39 / 13Check 7,3 km:

 KOT Remigiusz24 02:14:4413 73POLBIELSKO-BIAŁA RM TRI TEAM 00:41:08M

Check 2,3 km: 00:08:48 / 16 00:20:15 / 15Check 4,7 km: 00:28:55 / 15Check 7,3 km:

 SANIAWA Piotr60 02:09:4514 83POLLUBLIN TRIATHLON LUBLIN TEAM/TRIAMIGOS 00:41:12M

Check 2,3 km: 00:08:16 / 9 00:19:15 / 9Check 4,7 km: 00:28:00 / 10Check 7,3 km:

 MROCZEK Marcin133 02:20:1915 77POLOPOLE NEON TEAM 00:41:23M

Check 2,3 km: 00:09:09 / 21 00:20:38 / 19Check 4,7 km: 00:29:20 / 18Check 7,3 km:

 MAZURKIEWICZ Marek80 02:18:2216 66POLKRAKÓW TRI KRAKÓW 00:41:28M

Check 2,3 km: 00:09:02 / 18 00:20:20 / 16Check 4,7 km: 00:29:06 / 16Check 7,3 km:

 WÓJCIK Krzysztof37 02:15:5617 91POLBLIŻYN ROADBIKE 00:41:29M

Check 2,3 km: 00:08:40 / 14 00:20:08 / 14Check 4,7 km: 00:28:51 / 14Check 7,3 km:

 KUTER Krzysztof161 02:22:4818 82POLPIASECZNO KUŹNIA TRIATHLONU 00:41:33M

Check 2,3 km: 00:08:54 / 17 00:20:32 / 17Check 4,7 km: 00:29:18 / 17Check 7,3 km:

 WACHOWSKI Łukasz85 02:24:4719 83POLWROCŁAW SHOOTING DRILL ACADEMY 00:41:50M

Check 2,3 km: 00:09:30 / 39 00:20:46 / 20Check 4,7 km: 00:29:34 / 19Check 7,3 km:

 CZEŚNIK Maria11 02:14:0120 77POLWARSZAWA PROFI TEAM 00:42:06K

Check 2,3 km: 00:09:21 / 29 00:21:24 / 27Check 4,7 km: 00:30:12 / 24Check 7,3 km:

 SULIK Konrad76 02:25:0821 78POLOSTROWIEC TRI RODZINY/SPORT MEDICAL TEAM 00:42:10M

Check 2,3 km: 00:09:36 / 46 00:21:09 / 23Check 4,7 km: 00:29:54 / 21Check 7,3 km:

 MROZEK Robert123 02:13:4322 87POLLUBLIN SZKOLA PŁYWANIA WODNIK 00:42:11M

Check 2,3 km: 00:09:12 / 25 00:41:15 / 157Check 4,7 km: 00:29:58 / 22Check 7,3 km:

 KNURA Karol50 02:23:4623 90POLKOBYLA 00:42:21M

Check 2,3 km: 00:08:48 / 15 00:20:32 / 18Check 4,7 km: 00:29:43 / 20Check 7,3 km:

 PETTERS Klaudia170 02:25:5424 99POLBOLESŁAWIEC XTRABIKE BOLESŁAWIEC 00:42:54K

Check 2,3 km: 00:09:08 / 19 00:21:07 / 22Check 4,7 km: 00:30:02 / 23Check 7,3 km:

 SIATECKI Pawel116 02:25:1525 92POLGARBOW TRIATHLON LUBLIN TEAM 00:43:15M

Check 2,3 km: 00:09:15 / 28 00:21:17 / 24Check 4,7 km: 00:30:23 / 26Check 7,3 km:

 ORMAN Tomasz171 02:45:2626 66POLSZYDŁOWIEC TOMTEAM 00:43:22M

Check 2,3 km: 00:09:12 / 24 00:21:01 / 21Check 4,7 km: 00:30:15 / 25Check 7,3 km:

 KRZEMIŃSKI Marcin131 02:25:4127 78POLGORZYCE SPRINT GORZYCE 00:43:34M

Check 2,3 km: 00:09:26 / 37 00:21:30 / 30Check 4,7 km: 00:30:41 / 27Check 7,3 km:
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 PROSZOWSKI Piotr130 02:27:4928 72POLJASTKOWICE SKB STALOWA WOLA 00:43:42M

Check 2,3 km: 00:10:00 / 59 00:21:58 / 35Check 4,7 km: 00:31:03 / 31Check 7,3 km:

 BŁASZCZYK Przemysław117 02:26:2629 84POLWARSZAWA MYTRI/PLAY 00:43:52M

Check 2,3 km: 00:09:11 / 23 00:21:21 / 26Check 4,7 km: 00:30:53 / 29Check 7,3 km:

 GARDENER Jacek149 02:23:0730 64POLŁOWICZ LKS VICTORIA ZABOSTÓW DUŻY 00:43:57M

Check 2,3 km: 00:09:23 / 30 00:21:40 / 32Check 4,7 km: 00:30:53 / 28Check 7,3 km:

 KLUŹNIAK Jacek138 02:23:5331 75POLKIELCE TRINERGY 00:44:22M

Check 2,3 km: 00:09:09 / 22 00:21:19 / 25Check 4,7 km: 00:31:05 / 33Check 7,3 km:

 KORULCZYK Rafał152 02:23:0732 81POLBAŁTÓW I-SPORT/TRI RODZINY 00:44:23M

Check 2,3 km: 00:09:24 / 32 00:21:36 / 31Check 4,7 km: 00:31:04 / 32Check 7,3 km:

 ANTONIUK Artur21 02:27:2033 80POLKRAŚNIK BARAN CYCLING TEAM 00:44:24M

Check 2,3 km: 00:09:14 / 27 00:21:45 / 33Check 4,7 km: 00:31:17 / 35Check 7,3 km:

 PYTEL Maria183 02:19:5634 86POLSTARACHOWICE SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM 00:44:31K

Check 2,3 km: 00:09:09 / 20 00:21:26 / 29Check 4,7 km: 00:31:10 / 34Check 7,3 km:

 ZAPAŁA Tomasz39 02:23:5835 75POLKRAKÓW 00:44:33M

Check 2,3 km: 00:09:14 / 26 00:21:25 / 28Check 4,7 km: 00:30:55 / 30Check 7,3 km:

 MIKOŁAJSKI Damian31 02:27:1636 82POLDĄBROWA GÓRNICZA TEAM DAMIKO/TRIATHLON X-TEAM 00:44:50M

Check 2,3 km: 00:09:35 / 44 00:22:05 / 37Check 4,7 km: 00:31:39 / 37Check 7,3 km:

 KOCZAJEWSKI Seweryn53 02:30:1937 76POLJĘDRZEJÓW JĘDRZEJOWSKI KLUB KOLARSKI 00:45:13M

Check 2,3 km: 00:09:25 / 35 00:21:50 / 34Check 4,7 km: 00:31:35 / 36Check 7,3 km:

 HARTMAN Patrycjusz125 02:36:0938 82POLLUBOMIA 00:45:20M

Check 2,3 km: 00:09:24 / 33 00:22:11 / 39Check 4,7 km: 00:31:47 / 39Check 7,3 km:

 JANKOWSKI Łukasz88 02:27:0839 82POLKRAKÓW SCHIBSTED RUNNERS 00:45:27M

Check 2,3 km: 00:09:37 / 47 00:22:33 / 43Check 4,7 km: 00:32:23 / 46Check 7,3 km:

 FORMA Łukasz106 02:21:3740 84POLSOKOŁÓW MLP PROSWIM 00:45:33M

Check 2,3 km: 00:09:31 / 41 00:22:12 / 40Check 4,7 km: 00:31:46 / 38Check 7,3 km:

 WEŁPA Przemysław101 02:34:3141 87POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 00:45:37M

Check 2,3 km: 00:09:24 / 31 00:22:03 / 36Check 4,7 km: 00:31:47 / 40Check 7,3 km:

 SADO Paweł35 02:34:4042 85POL 00:45:55M

Check 2,3 km: 00:09:26 / 36 00:22:41 / 45Check 4,7 km: 00:32:20 / 43Check 7,3 km:

 WENDOŁOWSKI Robert162 02:42:3443 76POLWARSZAWA 00:46:08M

Check 2,3 km: 00:09:50 / 50 00:22:55 / 49Check 4,7 km: 00:32:34 / 47Check 7,3 km:

 JEDRYCHOWSKI Kamil84 02:36:0644 84POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 00:46:24M

Check 2,3 km: 00:09:25 / 34 00:22:06 / 38Check 4,7 km: 00:32:05 / 42Check 7,3 km:

 MACH Tomasz113 02:24:1845 76POLLUBLIN LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU 00:46:33M

Check 2,3 km: 00:09:46 / 48 00:22:25 / 41Check 4,7 km: 00:32:21 / 45Check 7,3 km:

 LISOWSKI Jacek148 02:35:5146 70POLDĄBROWICA STAY INSANE 00:46:34M

Check 2,3 km: 00:09:36 / 45 00:22:28 / 42Check 4,7 km: 00:32:21 / 44Check 7,3 km:

 KUCHARSKI Piotr199 02:25:1147 80POLSTARACHOWICE PIMP 00:46:38M

Check 2,3 km: 00:09:34 / 43 00:22:48 / 47Check 4,7 km: 00:32:38 / 48Check 7,3 km:

 WÓJCIAK Bartosz77 02:48:0948 92POLKIELCE 00:46:49M

Check 2,3 km: 00:09:33 / 42 00:22:43 / 46Check 4,7 km: 00:32:52 / 49Check 7,3 km:

 BOGUS Rafał23 02:40:4049 69POLCZĘSTOCHOWA KALAS HELMAN SPORT TEAM 00:46:57M

Check 2,3 km: 00:10:51 / 99 00:23:42 / 65Check 4,7 km: 00:33:29 / 57Check 7,3 km:

 KOWALCZYK Piotr155 02:39:3250 81POLWARSZAWA TRIWAWA/SPORTOWE LOVE 00:46:58M

Check 2,3 km: 00:10:02 / 61 00:23:03 / 53Check 4,7 km: 00:33:03 / 52Check 7,3 km:

 ŚWIEBODA Jakub99 02:45:5451 83POLKIELCE 00:46:58M

Check 2,3 km: 00:09:30 / 40 00:22:50 / 48Check 4,7 km: 00:33:02 / 51Check 7,3 km:

 BARTCZAK Mariusz41 02:39:3752 79POLCIECHANÓW ALIOR RUNNING TEAM 00:47:04M

Check 2,3 km: 00:09:27 / 38 00:22:41 / 44Check 4,7 km: 00:32:54 / 50Check 7,3 km:

 GOZDALSKI Marek36 02:45:4353 87POLURZEDOW ERKADO RACING TEAM KRAŚNIK 00:47:16M

Check 2,3 km: 00:09:51 / 51 00:23:03 / 52Check 4,7 km: 00:33:15 / 53Check 7,3 km:

 JAKUS Tomasz52 02:40:0354 84POLJĘDRZEJÓW JĘDRZEJOWSKI KLUB KOLARSKI 00:47:33M

Check 2,3 km: 00:09:51 / 52 00:23:09 / 56Check 4,7 km: 00:33:16 / 55Check 7,3 km:

 JĄCZYK Magdalena20 02:43:0055 80POLPARKOSZOWICE TRIATHLON X-TEAM 00:47:35K

Check 2,3 km: 00:09:59 / 57 00:23:02 / 51Check 4,7 km: 00:33:16 / 54Check 7,3 km:

 WOJCIESZAK Robert157 02:34:2656 69POLWARSZAWA TEAM KARAŚ 00:47:47M

Check 2,3 km: 00:10:04 / 62 00:23:10 / 57Check 4,7 km: 00:33:30 / 58Check 7,3 km:

 TARNOWSKA Justyna89 02:31:5257 79POLSTARACHOWICE / BIKE SALON TEAM 00:47:47K

Check 2,3 km: 00:10:10 / 65 00:23:26 / 59Check 4,7 km: 00:33:31 / 59Check 7,3 km:

 PTAK Arkadiusz54 02:47:0258 68POLKIELCE TS AKWEDUKT KIELCE 00:47:54M

Check 2,3 km: 00:10:14 / 69 00:23:20 / 58Check 4,7 km: 00:33:41 / 63Check 7,3 km:
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 SURMAŃSKI Jacek107 02:31:3059 80POLWARSZAWA PANORAMA FIRM TRI TEAM 00:47:56M

Check 2,3 km: 00:11:10 / 105 00:24:10 / 76Check 4,7 km: 00:34:05 / 68Check 7,3 km:

 POLSKI Adrian75 02:44:1060 92POLLUBLIN LUBELSKA GRUPA TRIATHLONU 00:47:57M

Check 2,3 km: 00:09:59 / 58 00:23:32 / 61Check 4,7 km: 00:33:39 / 61Check 7,3 km:

 WOŹNIAK Marcin175 02:35:4261 85POLWARSZAWA NEON TEAM 00:48:00M

Check 2,3 km: 00:09:53 / 54 00:23:04 / 54Check 4,7 km: 00:33:23 / 56Check 7,3 km:

 MADEJ Hubert120 02:51:5962 83POLTARNOBRZEG 00:48:02M

Check 2,3 km: 00:10:06 / 64 00:22:59 / 50Check 4,7 km: 00:33:41 / 62Check 7,3 km:

 MYL Łukasz87 02:39:3763 77POLSANDOMIERZ SANDOMIERZ 00:48:03M

Check 2,3 km: 00:09:53 / 53 00:23:07 / 55Check 4,7 km: 00:33:35 / 60Check 7,3 km:

 GRABOWSKI Grzegorz26 02:42:0064 82POLKRAŚNIK ERKADO RACING TEAM KRAŚNIK 00:48:12M

Check 2,3 km: 00:10:34 / 83 00:23:53 / 69Check 4,7 km: 00:34:11 / 69Check 7,3 km:

 JUREK Daniel145 02:48:3665 81POLRADOM BIEGIEM RADOM! 00:48:16M

Check 2,3 km: 00:10:27 / 78 00:23:30 / 60Check 4,7 km: 00:33:48 / 64Check 7,3 km:

 WIJAS Andrzej30 02:42:3066 84POLKIELCE 00:48:20M

Check 2,3 km: 00:10:20 / 75 00:23:45 / 67Check 4,7 km: 00:33:57 / 65Check 7,3 km:

 ŚWITAJSKA Ania178 02:37:1467 98POLSOPOT MILOTEAM 00:48:30K

Check 2,3 km: 00:10:05 / 63 00:23:37 / 62Check 4,7 km: 00:33:58 / 66Check 7,3 km:

 STEPNIOWSKI Sebastian173 02:51:0068 86POLWARSZAWA TORPEDA TARNOBRZEG 00:48:51M

Check 2,3 km: 00:09:48 / 49 00:23:37 / 63Check 4,7 km: 00:34:03 / 67Check 7,3 km:

 OLESIŃSKI Artur156 02:44:4069 80POLWARSZAWA KONDYCJA 00:48:56M

Check 2,3 km: 00:10:17 / 70 00:23:50 / 68Check 4,7 km: 00:34:25 / 70Check 7,3 km:

 SIENICKI Radosław108 02:54:0370 82POLWARSZAWA 00:48:57M

Check 2,3 km: 00:10:14 / 68 00:24:02 / 73Check 4,7 km: 00:34:29 / 72Check 7,3 km:

 KORULCZYK Aleksandra180 02:31:4371 88POLBAŁTÓW I-SPORT 00:49:18K

Check 2,3 km: 00:10:26 / 77 00:24:18 / 80Check 4,7 km: 00:34:55 / 80Check 7,3 km:

 GRĘBOWIEC Mateusz118 02:36:2072 80POLSANDOMIERZ TSA SANDOMIERZ 00:49:29M

Check 2,3 km: 00:10:18 / 73 00:24:14 / 79Check 4,7 km: 00:34:47 / 78Check 7,3 km:

 KRYZA Rafał140 02:37:1573 73POLLUBLIN TRIZARZA 00:49:39M

Check 2,3 km: 00:10:17 / 72 00:24:05 / 74Check 4,7 km: 00:34:49 / 79Check 7,3 km:

 CZECHOWSKA-MADEJ Katarzyna63 02:43:5674 81POLKRAKÓW 00:49:40K

Check 2,3 km: 00:10:39 / 90 00:24:19 / 81Check 4,7 km: 00:34:45 / 77Check 7,3 km:

 CHODYNA Monika13 02:28:2275 92POLOLSZTYN 3LIFETEAM/NAJMOWICZTRIATHLON 00:49:42K

Check 2,3 km: 00:10:11 / 67 00:24:06 / 75Check 4,7 km: 00:34:43 / 75Check 7,3 km:

 KOCIK Kamil124 02:49:5076 93POLLASOCIN LZS LASOCIN 00:49:43M

Check 2,3 km: 00:10:19 / 74 00:24:13 / 78Check 4,7 km: 00:34:55 / 81Check 7,3 km:

 JÓŹWIK Paweł184 02:40:4977 83POLLUBLIN 00:49:46M

Check 2,3 km: 00:10:17 / 71 00:24:02 / 72Check 4,7 km: 00:34:42 / 73Check 7,3 km:

 MAZUR Bartłomiej29 02:59:4878 93POLKIELCE I TAK MNIE NIE DOGONISZ! 00:49:49M

Check 2,3 km: 00:10:21 / 76 00:24:12 / 77Check 4,7 km: 00:34:43 / 74Check 7,3 km:

 GINALSKI Paweł150 02:42:2379 70POLDĄBROWA GÓRNICZA SIDOR TEAM 00:49:56M

Check 2,3 km: 00:10:01 / 60 00:23:42 / 66Check 4,7 km: 00:34:26 / 71Check 7,3 km:

 BĘBACZ Rafał27 02:58:0680 76POLOBLĘGOREK WSZYSCY RAZEM 00:50:07M

Check 2,3 km: 00:09:59 / 56 00:24:01 / 71Check 4,7 km: 00:35:07 / 83Check 7,3 km:

 MINDA Ewa153 02:46:3081 86POLRADOM 00:50:14K

Check 2,3 km: 00:10:32 / 82 00:24:45 / 90Check 4,7 km: 00:35:32 / 86Check 7,3 km:

 BIBIK Łukasz56 02:47:1582 95POLSIEDLCE 00:50:15M

Check 2,3 km: 00:09:55 / 55 00:23:42 / 64Check 4,7 km: 00:34:44 / 76Check 7,3 km:

 CZAJKOWSKI Robert43 02:51:2583 76POLOSTRÓWEK NOWA ELEKTRO / KUŹNIA TRIATHLONU 00:50:20M

Check 2,3 km: 00:10:35 / 85 00:24:36 / 87Check 4,7 km: 00:35:07 / 82Check 7,3 km:

 OLSZEWSKI Michał158 02:47:3584 83POLPRUSZKÓW 00:50:25M

Check 2,3 km: 00:10:29 / 79 00:24:22 / 82Check 4,7 km: 00:35:17 / 84Check 7,3 km:

 POSZELĘŻNY Dariusz132 02:52:3585 74POLWARSZAWA JTENDO 00:50:32M

Check 2,3 km: 00:11:37 / 121 00:25:08 / 97Check 4,7 km: 00:35:44 / 91Check 7,3 km:

 KAPŁON Aleksandra64 02:40:1186 99POLZAMOŚĆ GO-SPORT SCRAPPER TEAM 00:50:34K

Check 2,3 km: 00:10:36 / 87 00:24:45 / 89Check 4,7 km: 00:35:41 / 89Check 7,3 km:

 TOFILSKA Monika58 02:46:4987 70POLKRAKÓW TRI KRAKÓW 00:50:49K

Check 2,3 km: 00:10:41 / 91 00:24:45 / 91Check 4,7 km: 00:35:39 / 88Check 7,3 km:

 MIROSZ Artur28 02:52:1988 73POLRADOM 00:50:54M

Check 2,3 km: 00:10:45 / 93 00:24:43 / 88Check 4,7 km: 00:35:27 / 85Check 7,3 km:

 PAPKA Michał142 02:32:0889 80POLKRAKÓW STOWARZYSZENIE `RUSZ SIĘ` 00:50:58M

Check 2,3 km: 00:12:58 / 141 00:26:13 / 110Check 4,7 km: 00:31:48 / 41Check 7,3 km:
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 SKRZESZEWSKI Michał34 02:47:2790 90POLBUSKO-ZDRÓJ 00:51:08M

Check 2,3 km: 00:10:35 / 86 00:24:24 / 83Check 4,7 km: 00:35:39 / 87Check 7,3 km:

 KRYSIAK Robert172 02:53:2591 69POLBORZĘCIN MAŁY 00:51:10M

Check 2,3 km: 00:10:49 / 98 00:23:53 / 70Check 4,7 km: 00:35:53 / 93Check 7,3 km:

 STRZELECKI Piotr137 03:03:1792 90POLOPOCZNO 00:51:12M

Check 2,3 km: 00:10:30 / 81 00:24:30 / 84Check 4,7 km: 00:35:45 / 92Check 7,3 km:

 MŁODZIK Daniel143 02:50:3193 77POLSOSNOWIEC TRENUJTRIATHLON KATOWICE 00:51:20M

Check 2,3 km: 00:10:34 / 84 00:24:34 / 86Check 4,7 km: 00:35:54 / 94Check 7,3 km:

 GRZYB Andrzej90 02:43:4194 81POLKIELCE WSCHODNIA KIELCE 00:51:20M

Check 2,3 km: 00:10:47 / 97 00:24:56 / 93Check 4,7 km: 00:35:43 / 90Check 7,3 km:

 KRASOWSKI Łukasz104 02:35:1795 86POLRZESZÓW PROSWIM 00:51:35M

Check 2,3 km: 00:10:42 / 92 00:24:55 / 92Check 4,7 km: 00:35:59 / 95Check 7,3 km:

 CZARNOTA Mariusz17 02:59:3596 79POLSKARŻYSKO-KAMIENNA WTÓRPOL TRIATHLON TEAM 00:51:41M

Check 2,3 km: 00:10:39 / 89 00:25:04 / 96Check 4,7 km: 00:36:15 / 97Check 7,3 km:

 MAJCHRZAK Jarosław179 02:35:3397 70POLPILAWA 00:51:44M

Check 2,3 km: 00:12:18 / 133 00:25:59 / 105Check 4,7 km: 00:36:45 / 101Check 7,3 km:

 KWIATKOWSKI Wojciech103 02:54:2498 83POLSZCZYTNIKI TSA SANDOMIERZ/ OSP SZCZYTNIKI 00:51:47M

Check 2,3 km: 00:10:46 / 95 00:25:04 / 95Check 4,7 km: 00:36:25 / 99Check 7,3 km:

 BUTKIEWICZ Wojciech167 02:56:3399 83POLKIELCE 00:51:59M

Check 2,3 km: 00:10:10 / 66 00:24:32 / 85Check 4,7 km: 00:36:00 / 96Check 7,3 km:

 SZCZERBATKO Konrad83 02:39:50100 76POLLUBLIN TRIATHLON LUBLIN TEAM/TRIAMIGOS 00:52:08M

Check 2,3 km: 00:10:46 / 94 00:25:01 / 94Check 4,7 km: 00:36:18 / 98Check 7,3 km:

 SZYDŁOWSKI Paweł177 03:00:51101 80POLKRAKÓW 00:52:10M

Check 2,3 km: 00:11:31 / 118 00:26:02 / 107Check 4,7 km: 00:37:18 / 104Check 7,3 km:

 SOWIŃSKI Patryk105 02:53:30102 96POLKIELCE 00:52:33M

Check 2,3 km: 00:10:30 / 80 00:25:11 / 98Check 4,7 km: 00:36:31 / 100Check 7,3 km:

 MATERNA Roman129 02:49:19103 67POLRZESZÓW SPAR POLSKA 00:52:58M

Check 2,3 km: 00:11:14 / 110 00:25:54 / 102Check 4,7 km: 00:37:15 / 103Check 7,3 km:

 DONART Jan121 03:05:12104 87POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 00:53:11M

Check 2,3 km: 00:10:47 / 96 00:25:58 / 104Check 4,7 km: 00:37:33 / 106Check 7,3 km:

 MUCHA Tomasz94 02:58:52105 75POLKIELCE 00:53:28M

Check 2,3 km: 00:11:16 / 112 00:25:51 / 101Check 4,7 km: 00:37:33 / 107Check 7,3 km:

 PRZERWA Mirosław163 03:00:59106 75POLRAWA MAZOWIECKA 00:53:36M

Check 2,3 km: 00:11:15 / 111 00:26:07 / 108Check 4,7 km: 00:37:44 / 108Check 7,3 km:

 HAŁADUS Dominik59 03:11:24107 83POLCZĘSTOCHOWA ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM 00:53:40M

Check 2,3 km: 00:10:36 / 88 00:25:18 / 99Check 4,7 km: 00:36:54 / 102Check 7,3 km:

 CHORAB Sylwester18 03:05:54108 91POLSTARACHOWICE 00:53:46M

Check 2,3 km: 00:10:51 / 100 00:26:00 / 106Check 4,7 km: 00:37:52 / 109Check 7,3 km:

 KROPIEWNICKI Jerzy119 03:01:12109 80POLWARSZAWA 00:53:50M

Check 2,3 km: 00:11:39 / 122 00:26:30 / 115Check 4,7 km: 00:37:54 / 110Check 7,3 km:

 JAROSZ Artur49 02:56:22110 79POLJĘDRZEJÓW 00:53:50M

Check 2,3 km: 00:11:02 / 101 00:25:49 / 100Check 4,7 km: 00:37:29 / 105Check 7,3 km:

 FIGARSKI Michał51 02:52:43111 85POLSZYDŁOWIEC ENDORFINA SZYDŁOWIEC 00:53:56M

Check 2,3 km: 00:11:44 / 125 00:26:19 / 112Check 4,7 km: 00:38:08 / 114Check 7,3 km:

 BAZYLAK Piotr182 03:12:37112 77POLPRUSZKÓW 00:54:17M

Check 2,3 km: 00:11:04 / 103 00:26:11 / 109Check 4,7 km: 00:37:56 / 111Check 7,3 km:

 STAWIARSKI Artur168 03:01:18113 71POLWARSZAWA 00:54:18M

Check 2,3 km: 00:11:36 / 119 00:26:52 / 121Check 4,7 km: 00:38:06 / 113Check 7,3 km:

 LUCKA Judyta159 02:58:40114 78POLBIELSKO-BIAŁA 00:54:19K

Check 2,3 km: 00:11:04 / 104 00:25:54 / 103Check 4,7 km: 00:38:04 / 112Check 7,3 km:

 WOJTASIK Wojciech40 02:56:23115 76POLJĘDRZEJÓW JKK JĘDRZEJÓW 00:54:41M

Check 2,3 km: 00:11:52 / 126 00:26:39 / 117Check 4,7 km: 00:38:20 / 116Check 7,3 km:

 GRZECH Grzegorz95 02:51:16116 64POLPIONKI 00:54:47M

Check 2,3 km: 00:11:21 / 117 00:26:36 / 116Check 4,7 km: 00:38:35 / 121Check 7,3 km:

 WODYŃSKI Wojciech25 02:47:22117 77POLKATOWICE KUŹNIA TRIATHLONU 00:54:55M

Check 2,3 km: 00:11:12 / 109 00:26:57 / 122Check 4,7 km: 00:38:46 / 122Check 7,3 km:

 SZCZEPANIK Andrzej154 02:55:14118 52POLKAZIMIERZA WIELKA ROLMET 00:54:59M

Check 2,3 km: 00:11:10 / 106 00:26:14 / 111Check 4,7 km: 00:38:12 / 115Check 7,3 km:

 ZIELIŃSKA Anna14 02:46:34119 79POLOLSZTYN 3LIFETEAM 00:55:03K

Check 2,3 km: 00:11:10 / 107 00:26:21 / 113Check 4,7 km: 00:38:22 / 117Check 7,3 km:

 KIEREŚ Arkadiusz174 02:50:11120 78POLWARSZAWA WITC 00:55:03M

Check 2,3 km: 00:11:20 / 115 00:26:43 / 119Check 4,7 km: 00:38:33 / 119Check 7,3 km:
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 WOJTUSZEWSKI Radosław111 02:43:47121 87POLMIELEC 00:55:08M

Check 2,3 km: 00:14:04 / 150 00:28:20 / 133Check 4,7 km: 00:39:14 / 126Check 7,3 km:

 ZINIEWICZ Dariusz71 03:02:28122 81POLSUCHEDNIÓW BACKSTREET BOYS 00:55:12M

Check 2,3 km: 00:11:18 / 114 00:26:43 / 118Check 4,7 km: 00:38:34 / 120Check 7,3 km:

 WILCZYŃSKI Andrzej122 02:51:54123 90POLKRAKÓW 00:55:33M

Check 2,3 km: 00:11:04 / 102 00:26:21 / 114Check 4,7 km: 00:38:27 / 118Check 7,3 km:

 CIOK Jakub70 03:06:31124 86POLBLIŻYN BACKSTREET BOYS 00:55:45M

Check 2,3 km: 00:11:20 / 116 00:26:57 / 123Check 4,7 km: 00:38:54 / 123Check 7,3 km:

 PAWLUK Maciej136 03:11:45125 88POLŁÓDŹ 00:55:50M

Check 2,3 km: 00:11:10 / 108 00:26:51 / 120Check 4,7 km: 00:38:56 / 124Check 7,3 km:

 BĄK Tymoteusz16 03:11:55126 77POLGLIWICE I-SYSTEMS.PL 00:55:53M

Check 2,3 km: 00:11:57 / 129 00:27:01 / 125Check 4,7 km: 00:39:04 / 125Check 7,3 km:

 KAPUSTA Marcin112 03:08:07127 86POLRADOM STREET RUN RADOM 00:56:13M

Check 2,3 km: 00:11:41 / 123 00:27:17 / 127Check 4,7 km: 00:39:17 / 127Check 7,3 km:

 SIEROŃ Jacek66 03:00:55128 65POLSANDOMIERZ MOSIR/TSA SANDOMIERZ 00:56:43M

Check 2,3 km: 00:11:18 / 113 00:26:58 / 124Check 4,7 km: 00:39:27 / 129Check 7,3 km:

 SKOWRON Grzegorz44 03:10:45129 88POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 00:56:52M

Check 2,3 km: 00:11:42 / 124 00:27:11 / 126Check 4,7 km: 00:39:26 / 128Check 7,3 km:

 GOLEC Artur98 02:56:33130 88POLWARSZAWA 00:57:17M

Check 2,3 km: 00:12:24 / 135 00:28:57 / 137Check 4,7 km: 00:41:17 / 136Check 7,3 km:

 WENDOŁOWSKA Barbara166 03:04:58131 76POLWARSZAWA 00:57:37K

Check 2,3 km: 00:11:37 / 120 00:28:17 / 132Check 4,7 km: 00:40:29 / 133Check 7,3 km:

 PAJĄK Michał47 02:55:39132 82POLBUSKO-ZDRÓJ 00:57:46M

Check 2,3 km: 00:12:06 / 132 00:27:39 / 128Check 4,7 km: 00:40:03 / 130Check 7,3 km:

 KAWKA Rafał55 03:15:21133 85POLRADOMSKO ULTRA TRIK  RADOMSKO 00:57:46M

Check 2,3 km: 00:11:52 / 127 00:27:47 / 129Check 4,7 km: 00:40:09 / 131Check 7,3 km:

 ZINIEWICZ Marcin72 03:00:20134 76POLWARSZAWA 00:57:49M

Check 2,3 km: 00:11:56 / 128 00:28:01 / 131Check 4,7 km: 00:40:16 / 132Check 7,3 km:

 POLAK Krzysztof38 02:47:14135 58POLSTALOWA WOLA KLUB KOLARSKI `SOKÓŁ` STALOWA WOLA 00:58:04M

Check 2,3 km: 00:12:02 / 131 00:27:54 / 130Check 4,7 km: 00:40:30 / 134Check 7,3 km:

 ORLICZ Robert15 03:04:48136 76POLWARSZAWA TRICLUB 00:58:23M

Check 2,3 km: 00:12:23 / 134 00:28:47 / 136Check 4,7 km: 00:41:27 / 138Check 7,3 km:

 CYBULSKA Dominika144 02:53:14137 75POLLUBLIN WYDOLNOŚĆ.PL 00:58:25K

Check 2,3 km: 00:14:55 / 153 00:30:14 / 142Check 4,7 km: 00:42:01 / 140Check 7,3 km:

 KIRYLCZUK Piotr57 03:16:06138 80POLPECICE MAŁE TEAM KARAŚ 00:58:44M

Check 2,3 km: 00:12:01 / 130 00:28:28 / 134Check 4,7 km: 00:40:57 / 135Check 7,3 km:

 NOWAKOWSKI Michal61 03:03:52139 80POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 00:58:49M

Check 2,3 km: 00:12:48 / 138 00:28:41 / 135Check 4,7 km: 00:41:18 / 137Check 7,3 km:

 ŻAK Rafał86 03:23:48140 75POLSKARŻYSKO-KAMIENNA 00:58:50M

Check 2,3 km: 00:12:46 / 137 00:29:02 / 138Check 4,7 km: 00:41:59 / 139Check 7,3 km:

 ZYGO Karolina147 02:47:31141 96POLLUBLIN STAY INSANE 00:59:53K

Check 2,3 km: 00:15:11 / 154 00:30:27 / 144Check 4,7 km: 00:42:17 / 141Check 7,3 km:

 ZYCHOWICZ Artur81 03:32:59142 91POLCHMIELNIK 01:01:34M

Check 2,3 km: 00:12:56 / 140 00:29:30 / 139Check 4,7 km: 00:42:49 / 142Check 7,3 km:

 FRANKOWICZ Jacek100 03:18:37143 75POLKIELCE 01:03:30M

Check 2,3 km: 00:13:03 / 142 00:30:28 / 145Check 4,7 km: 00:44:23 / 144Check 7,3 km:

 SKUTA Sylwia135 03:15:47144 78POLKIELCE 01:04:04K

Check 2,3 km: 00:12:43 / 136 00:30:13 / 141Check 4,7 km: 00:44:11 / 143Check 7,3 km:

 KOSIERADZKI Tomasz102 03:10:10145 71POLSZCZECIN GO2TRI SZCZECIN 01:04:25M

Check 2,3 km: 00:13:12 / 145 00:30:09 / 140Check 4,7 km: 00:44:54 / 146Check 7,3 km:

 DOMINIK Tomasz65 03:11:29146 75POLOSTROWIEC TRI RODZINY 01:04:46M

Check 2,3 km: 00:13:03 / 143 00:31:06 / 146Check 4,7 km: 00:45:08 / 147Check 7,3 km:

 RACZYŃSKI Mirosław176 03:20:10147 60POLCHEŁM 01:04:55M

Check 2,3 km: 00:12:52 / 139 00:30:24 / 143Check 4,7 km: 00:44:29 / 145Check 7,3 km:

 LIPIŃSKI Piotr160 03:08:22148 67POLGRÓJEC WWW.PIOTRLIPINSKI.PL 01:05:26M

Check 2,3 km: 00:13:42 / 146 00:32:22 / 149Check 4,7 km: 00:46:12 / 148Check 7,3 km:

 WILK Piotr67 03:02:05149 81POLWARSZAWA 01:05:53M

Check 2,3 km: 00:15:18 / 155 00:35:07 / 154Check 4,7 km: 00:47:49 / 153Check 7,3 km:

 STASZEWSKI Tomasz139 03:24:31150 85POLWARSZAWA HOPR ZHR 01:06:16M

Check 2,3 km: 00:13:04 / 144 00:31:10 / 147Check 4,7 km: 00:46:20 / 149Check 7,3 km:

 NOWAK Rafał45 03:22:28151 74POLMARKI JEDNOOSOBOWA GRUPA ZORGANIZOWANA 01:06:36M

Check 2,3 km: 00:13:50 / 147 00:32:29 / 150Check 4,7 km: 00:46:36 / 150Check 7,3 km:
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 KUNAT Tomasz128 03:30:41152 67POLPIŃCZÓW 01:07:19M

Check 2,3 km: 00:14:21 / 151 00:33:21 / 153Check 4,7 km: 00:48:05 / 154Check 7,3 km:

 ZYCHOWICZ Grzegorz69 03:36:51153 64POLCHMIELNIK RUN TEAM CHMIELNIK 01:07:41M

Check 2,3 km: 00:14:44 / 152 00:33:01 / 151Check 4,7 km: 00:47:31 / 152Check 7,3 km:

 MARKOWSKI Jarosław96 03:25:38154 64POLWARSZAWA KUŹNIA TRIATHLONU 01:07:50M

Check 2,3 km: 00:13:51 / 148 00:31:32 / 148Check 4,7 km: 00:46:44 / 151Check 7,3 km:

 PALUS Malgorzata19 03:31:10155 76POLPIASECZNO 01:10:43K

Check 2,3 km: 00:13:56 / 149 00:33:17 / 152Check 4,7 km: 00:48:54 / 155Check 7,3 km:

 WÓJCIK Krzysztof165 03:50:35156 54POLSUKÓW POCZTA 01:13:50M

Check 2,3 km: 00:22:39 / 157 00:39:49 / 156Check 4,7 km: 00:53:37 / 156Check 7,3 km:

 KASPRZYK Paweł92 03:43:38157 73POLWARSZAWA 01:19:02M

Check 2,3 km: 00:15:57 / 156 00:38:12 / 155Check 4,7 km: 00:55:06 / 157Check 7,3 km:
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